
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 2,868,245.00 0.00 0.002,910,820.00 0.00 2,910,820.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 2,868,245.00 0.00 0.002,910,820.00 0.00 2,910,820.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 2,868,245.00 0.00 0.002,910,820.00 0.00 2,910,820.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,425.00 0.00 0.001,536,000.00 0.00 1,536,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,425.00 0.00 0.001,536,000.00 0.00 1,536,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,536,000.00 0.00 1,536,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,529,425.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,024,000.00 0.00 1,024,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,017,425.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 512,000.00 0.00 512,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 512,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00 0.00 0.00616,000.00 0.00 616,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00 0.00 0.00616,000.00 0.00 616,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

616,000.00 0.00 616,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 616,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 352,000.00 0.00 352,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 352,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 176,000.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 176,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 273,300.00 0.00 0.00273,300.00 0.00 273,300.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 273,300.00 0.00 0.00273,300.00 0.00 273,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

273,300.00 0.00 273,300.00 0.00 0.00 0.00 0.00 273,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 145,200.00 0.00 145,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,200.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 72,600.00 0.00 72,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72,600.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 18,500.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,500.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA MUNICIPAL

0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,300.00 0.00 0.00258,300.00 0.00 258,300.00

000 - SIN OBRA 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,300.00 0.00 0.00258,300.00 0.00 258,300.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

258,300.00 0.00 258,300.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 222,300.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 148,000.00 0.00 148,000.00 0.00 36,000.00 36,000.00 36,000.00 0.00 112,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 74,000.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 74,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 18,150.00 0.00 18,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,150.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 18,150.00 0.00 18,150.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,150.00 0.00 0.00

005 - RECURSOS 
HUMANOS

0.00 0.00 0.00 0.00 227,220.00 0.00 0.00227,220.00 0.00 227,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 227,220.00 0.00 0.00227,220.00 0.00 227,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

227,220.00 0.00 227,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 227,220.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,840.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 69,920.00 0.00 69,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 69,920.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 201,972.33 201,972.33 201,972.33 3,162,517.37 0.00 0.002,903,772.08 610,917.62 3,514,689.70

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 201,972.33 201,972.33 201,972.33 3,162,517.37 0.00 0.002,903,772.08 610,917.62 3,514,689.70

000 - SIN PROYECTO 0.00 201,972.33 201,972.33 201,972.33 3,162,517.37 0.00 0.002,903,772.08 610,917.62 3,514,689.70

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

002 - ADMINISTRACION 
PRESUPUESTARIA Y 
CONTABLE

0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00375,000.00 0.00 375,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

375,000.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 375,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00247,500.00 0.00 247,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00247,500.00 0.00 247,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

247,500.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 247,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 Complementos 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACION 
CATASTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00231,000.00 0.00 231,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

231,000.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 66,000.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,000.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00

005 - SUMINISTROS Y 
SERVICIOS

0.00 201,972.33 201,972.33 201,972.33 1,934,017.37 0.00 0.001,675,272.08 610,917.62 2,286,189.70

000 - SIN OBRA 0.00 201,972.33 201,972.33 201,972.33 1,934,017.37 0.00 0.001,675,272.08 610,917.62 2,286,189.70

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

955,300.56 610,917.62 1,566,218.18 0.00 169,740.63 169,740.63 169,740.63 1,285,277.55 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 224,224.21 224,224.21 0.00 27,114.00 27,114.00 27,114.00 0.00 197,110.21 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 0.00 186,693.41 186,693.41 0.00 49,000.00 49,000.00 49,000.00 0.00 27,493.41 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 591,906.22 200,000.00 791,906.22 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 775,906.22 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 232,781.22 0.00 232,781.22 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 232,781.22 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 85,865.12 0.00 85,865.12 0.00 78,626.63 78,626.63 78,626.63 0.00 7,238.49 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 44,748.00 0.00 44,748.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,748.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

325,000.00 0.00 325,000.00 0.00 32,231.70 32,231.70 32,231.70 273,768.30 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 18,567.17 18,567.17 18,567.17 0.00 11,432.83 0.00 0.00

21430 11-001-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21430 15-013-01 10 1 Telefonía Celular 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

23360 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 164.53 164.53 164.53 0.00 4,835.47 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 11,500.00 11,500.00 11,500.00 0.00 48,500.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 69,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

394,971.52 0.00 394,971.52 0.00 0.00 0.00 0.00 374,971.52 0.00 0.00

31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00
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31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

40,501.52 0.00 40,501.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,501.52 0.00 0.00

33100 15-013-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

75,000.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 75,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35620 15-013-01 10 1 Diésel 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

29,470.00 0.00 29,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,470.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,231,650.00 0.00 0.001,231,650.00 0.00 1,231,650.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,231,650.00 0.00 0.001,231,650.00 0.00 1,231,650.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,231,650.00 0.00 0.001,231,650.00 0.00 1,231,650.00

001 - DIRECCION 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,840.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,920.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

002 - ASISTENTE 
DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00213,500.00 0.00 213,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00213,500.00 0.00 213,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

213,500.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 122,000.00 0.00 122,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,250.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,250.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00

003 - POLICIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 186,340.00 0.00 0.00186,340.00 0.00 186,340.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 186,340.00 0.00 0.00186,340.00 0.00 186,340.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

186,340.00 0.00 186,340.00 0.00 0.00 0.00 0.00 186,340.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 106,480.00 0.00 106,480.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 106,480.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 53,240.00 0.00 53,240.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 53,240.00 0.00 0.00
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11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,310.00 0.00 13,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,310.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,310.00 0.00 13,310.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,310.00 0.00 0.00

004 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,840.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,920.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

005 - ASISTENTE UMA - 
COBRO DE ARENA

0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,870.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,640.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,820.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

006 - OFICIAL DE 
INFORMACION 
PUBLICA - OIP

0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00213,500.00 0.00 213,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00213,500.00 0.00 213,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

213,500.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 213,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 122,000.00 0.00 122,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 61,000.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 61,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,250.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,250.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,250.00 0.00 0.00

05 - SERVICIOS PUBLICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 768,460.00 0.00 0.00768,460.00 0.00 768,460.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 768,460.00 0.00 0.00768,460.00 0.00 768,460.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 768,460.00 0.00 0.00768,460.00 0.00 768,460.00

001 - SERVICIO DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO 
SANITARIO

0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,840.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,920.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00
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002 - ENCARGADO DE 
PARQUE CENTRAL

0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,870.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,640.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,820.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

003 - VIGILANCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00177,870.00 0.00 177,870.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

177,870.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,870.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 101,640.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,640.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,820.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,820.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,705.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,705.00 0.00 0.00

004 - RECEPCIONISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00192,500.00 0.00 192,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00192,500.00 0.00 192,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

192,500.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 192,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 110,000.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,750.00 0.00 13,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,750.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,750.00 0.00 13,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,750.00 0.00 0.00

06 - UNIDAD DE INVERSION SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA  
MUJER Y NIÑEZ

0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 206,470.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 125,840.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 62,920.00 0.00 62,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,170.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 15,730.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,730.00 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 9,761,788.61 0.00 0.009,112,396.26 752,392.35 9,864,788.61

01 - ASISTENCIA SOCIAL A LA 
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - CELEBRACION DIA 
DEL NIÑO EN TODO 
EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

04 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 947,396.26 0.00 0.00962,396.26 0.00 962,396.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 947,396.26 0.00 0.00962,396.26 0.00 962,396.26

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR DE 
EDUCACION

0.00 0.00 0.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 585,000.00 0.00 0.00

002 - CELEBRACION 
FIESTAS PATRIAS, 
ESCUELAS, CEB¿S E 
INSTITUTOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 362,396.26 0.00 0.00362,396.26 0.00 362,396.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 362,396.26 0.00 0.00362,396.26 0.00 362,396.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

362,396.26 0.00 362,396.26 0.00 0.00 0.00 0.00 362,396.26 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

362,396.26 0.00 362,396.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 362,396.26 0.00 0.00

05 - SALUD 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 1,332,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 1,332,000.00 0.00 0.001,400,000.00 0.00 1,400,000.00

001 - SUBSIDIOS AL 
SECTOR SALUD

0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 700,000.00 0.00 0.00
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002 - SERVICIO DE 
AMBULANCIA

0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 632,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 632,000.00 0.00 0.00700,000.00 0.00 700,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 632,000.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

700,000.00 0.00 700,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 632,000.00 0.00 0.00

06 - AGUA Y SANEAMIENTO 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,230,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
SISTEMAS DE AGUA 
POTABLE EN EL 
MUNICIPIO

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,230,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,230,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE SISTEMAS DE 
AGUA POTABLE 
EN EL MUNICIPIO

0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,230,000.00 0.00 0.002,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 2,230,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,000,000.00 250,000.00 2,250,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 2,230,000.00 0.00 0.00

07 - ELECTRIFICACION 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACION ZONA 
EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

001 - PROYECTO DE 
ELECTRIFICACIO
N ZONA EL CHILE

0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.003,000,000.00 0.00 3,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

3,000,000.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000,000.00 0.00 0.00

08 - VIVIENDAS DE FAMILIAS 
EN SITUACION DE POBREZA 
EXTREMA

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00500,000.00 300,000.00 800,000.00

001 - MEJORAMIENTO DE 
VIVIENDAS DE 
PERSONAS DE ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00500,000.00 300,000.00 800,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00500,000.00 300,000.00 800,000.00
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001 - 
MEJORAMIENTO 
DE VIVIENDAS DE 
PERSONAS DE 
ESCASOS 
RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00500,000.00 300,000.00 800,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 300,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 300,000.00 800,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 800,000.00 0.00 0.00

09 - 5-20% EMERGENCIAS 
MUNICIPALES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - MEDIDAS DE 
PREVENCION Y 
MITIGACION DE 
DESASTRES 
NATURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

10 - SEGURIDAD ALIMENTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00600,000.00 202,392.35 802,392.35

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00600,000.00 202,392.35 802,392.35

001 - RACIONES DE 
ALIMENTO PARA 
PERSONAS DE 
ESCASOS RECURSOS

0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00600,000.00 202,392.35 802,392.35

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00600,000.00 202,392.35 802,392.35

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 202,392.35 802,392.35 0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 202,392.35 802,392.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 802,392.35 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 1,407,255.52 0.00 0.001,303,199.47 106,056.05 1,409,255.52

01 - PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA

0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

001 - ACTIVIDADES DE 
PREVENCION DE LA 
VIOLENCIA HACIA LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00

02 - ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00390,959.84 31,816.80 422,776.64

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00390,959.84 31,816.80 422,776.64

001 - ACTIVIDADES 
ECONOMICAS

0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00390,959.84 31,816.80 422,776.64

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00390,959.84 31,816.80 422,776.64

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

390,959.84 31,816.80 422,776.64 0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

390,959.84 31,816.80 422,776.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 422,776.64 0.00 0.00

03 - PARTICIPACION SOCIAL Y 
POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

001 - PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00

04 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

001 - SALUD 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 279,851.10 0.00 0.00

05 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

001 - EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00

06 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

001 - AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00130,319.95 10,605.61 140,925.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

130,319.95 10,605.61 140,925.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,925.56 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 362,645.00 362,645.00 362,645.00 4,621,907.07 0.00 0.005,212,797.86 424,224.21 5,637,022.07

01 - CONSTRUCCIONES Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.002,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07

001 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO BARRIO EL 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.002,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.002,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07

001 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO 
BARRIO EL 
CEMENTERIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.002,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07 0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,312,797.86 424,224.21 2,737,022.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,737,022.07 0.00 0.00

02 - SECTOR DEPORTES 0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 106,400.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 106,400.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 106,400.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 106,400.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 106,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 143,600.00 143,600.00 143,600.00 0.00 106,400.00 0.00 0.00

03 - SECTOR CULTURA 0.00 127,815.00 127,815.00 127,815.00 580,115.00 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 127,815.00 127,815.00 127,815.00 580,115.00 0.00 0.001,350,000.00 0.00 1,350,000.00

001 - CELEBRACION 
FERIA PATRONAL

0.00 113,815.00 113,815.00 113,815.00 115.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 113,815.00 113,815.00 113,815.00 115.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 113,815.00 113,815.00 113,815.00 115.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

750,000.00 0.00 750,000.00 0.00 113,815.00 113,815.00 113,815.00 0.00 115.00 0.00 0.00

002 - CELEBRACION 
ANIVERSARIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - VILLA NAVIDEÑA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 280,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 280,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 14,000.00 14,000.00 14,000.00 0.00 280,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO MUNICIPAL

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 239,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 239,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO 
MUNICIPAL

0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 239,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 239,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 239,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0.00 239,600.00 0.00 0.00

05 - PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 41,230.00 41,230.00 41,230.00 358,770.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 41,230.00 41,230.00 41,230.00 358,770.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
PARTICIPACION 
CIUDADANA

0.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 272,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 272,600.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 272,600.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Ejecución de Egresos del Ejercicio
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: DANNY.SEVILLA

09:15 a.m.
Pagina: 12 de 18
Hora  :
Emisión:  11/04/2025

MOROCELÍ, EL PARAÍSO

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/3/2025 al 31/3/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado

Extra
Presupuestario

ACUMULADO 1/1/
Saldo Disponible Saldo Por

Devengar
Saldo Por

Pagar

2025 11/04/2025 11/04/2025al2025al

11/04/2025 09:15:49 a.m. 12



54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 27,400.00 27,400.00 27,400.00 0.00 272,600.00 0.00 0.00

002 - APOYO A 
ORGANIZACIONES 
CIVILES LOCALES - 
PATRONATOS-
JUNTAS DE AGUA- 
IGLESIAS-GRUPOS 
ORGANIZADOS

0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 86,170.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 86,170.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 86,170.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 13,830.00 13,830.00 13,830.00 0.00 86,170.00 0.00 0.00

06 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - ACTIVIDADES DE 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 2,504,420.38 0.00 0.002,606,398.93 212,112.10 2,818,511.03

01 - TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 520,220.00 0.00 0.00520,220.00 0.00 520,220.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 520,220.00 0.00 0.00520,220.00 0.00 520,220.00

001 - OFICINA 
MUNICIPAL DE 
TURISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00220,220.00 0.00 220,220.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

220,220.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 220,220.00 0.00 0.00

002 - ACTIVIDADES DE 
FOMENTO DEL 
TURISMO INTERNO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00610,578.93 212,112.10 822,691.03

001 - MEJORAMIENTO DE LA 
RED VIAL DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00610,578.93 212,112.10 822,691.03

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00610,578.93 212,112.10 822,691.03

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE LA RED VIAL 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00610,578.93 212,112.10 822,691.03

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

610,578.93 212,112.10 822,691.03 0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

610,578.93 212,112.10 822,691.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 526,600.38 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 1,357,600.00 0.00 0.001,375,600.00 0.00 1,375,600.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 1,357,600.00 0.00 0.001,375,600.00 0.00 1,375,600.00

001 - UNIDAD DE 
PLANIFICACION 
MUNICIPAL FOCAL 
III

0.00 0.00 0.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00425,600.00 0.00 425,600.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00425,600.00 0.00 425,600.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

425,600.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

425,600.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 425,600.00 0.00 0.00

002 - PLAN DE 
DESARROLLO 
MUNICIPAL - PDM- 
ACTUALIZACION

0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 932,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 932,000.00 0.00 0.00950,000.00 0.00 950,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 932,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

950,000.00 0.00 950,000.00 0.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00 0.00 932,000.00 0.00 0.00
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04 - FOMENTO DE LA MICRO, 
PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - APOYO A LA 
MICRO, PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 1% 
FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 43,100.00 43,100.00 43,100.00 4,606,827.17 0.00 0.004,497,815.06 202,112.11 4,699,927.17

01 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 931,123.81 0.00 0.00996,123.81 0.00 996,123.81

001 - MEJORAMIENTO DE LA 
RED VIAL DEL 
MUNICIPIO

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 931,123.81 0.00 0.00996,123.81 0.00 996,123.81

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 931,123.81 0.00 0.00996,123.81 0.00 996,123.81

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE LA RED VIAL 
DEL MUNICIPIO

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 931,123.81 0.00 0.00996,123.81 0.00 996,123.81

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

996,123.81 0.00 996,123.81 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 931,123.81 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

996,123.81 0.00 996,123.81 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 931,123.81 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 28,100.00 28,100.00 28,100.00 3,142,026.69 0.00 0.002,983,852.89 186,273.80 3,170,126.69

001 - MEJORAMIENTO DEL 
EDIFICIO MUNICIPAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 787,436.75 0.00 0.00802,436.75 0.00 802,436.75

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 787,436.75 0.00 0.00802,436.75 0.00 802,436.75

001 - 
MEJORAMIENTO 
DEL EDIFICIO 
MUNICIPAL

0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 787,436.75 0.00 0.00802,436.75 0.00 802,436.75

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

802,436.75 0.00 802,436.75 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 787,436.75 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

802,436.75 0.00 802,436.75 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 787,436.75 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - MANTENIMIENTO Y 
REPARACION DEL 
SISTEMA DE 
ALCANTARILLADO 
SANITARIO DEL CASCO 
URBANO

0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 573,173.80 0.00 0.00400,000.00 186,273.80 586,273.80

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 573,173.80 0.00 0.00400,000.00 186,273.80 586,273.80

001 - 
MANTENIMIENTO 
Y REPARACION 
DEL SISTEMA DE 
ALCANTARILLAD
O SANITARIO DEL 
CASCO URBANO

0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 573,173.80 0.00 0.00400,000.00 186,273.80 586,273.80

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 186,273.80 586,273.80 0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 573,173.80 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

400,000.00 186,273.80 586,273.80 0.00 13,100.00 13,100.00 13,100.00 0.00 573,173.80 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,781,416.14 0.00 0.001,781,416.14 0.00 1,781,416.14

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,781,416.14 0.00 0.001,781,416.14 0.00 1,781,416.14

001 - COMPRA DE 
TERRENO PARA 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00490,000.00 0.00 490,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00

41130 15-013-01 20 3 Tierras, Predios y 
Solares

490,000.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 490,000.00 0.00 0.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCA 
PERIMETRAL 
CEMENTERIO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 1,291,416.14 0.00 0.001,291,416.14 0.00 1,291,416.14

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,291,416.14 0.00 1,291,416.14 0.00 0.00 0.00 0.00 1,291,416.14 0.00 0.00
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47110 15-013-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,291,416.14 0.00 1,291,416.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,291,416.14 0.00 0.00

03 - ADQUISICION DE EQUIPO 
DE OFICINA Y MUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.01 0.00 0.00225,000.00 9,999.99 215,000.01

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 215,000.01 0.00 0.00225,000.00 9,999.99 215,000.01

001 - MUEBLES VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

002 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.01 0.00 0.00125,000.00 9,999.99 115,000.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.01 0.00 0.00125,000.00 9,999.99 115,000.01

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

125,000.00 9,999.99 115,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 115,000.01 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

75,000.00 9,999.99 65,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.01 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

06 - CUOTAS DEDUCIBLES 
(MANCOMUNIDADES, AMHON 
Y FTM)

0.00 0.00 0.00 0.00 318,676.66 0.00 0.00292,838.36 25,838.30 318,676.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 318,676.66 0.00 0.00292,838.36 25,838.30 318,676.66

001 - FONDO DE 
TRANSPARENCIA 
MUNCIPAL T.S.C. 1%

0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00260,639.89 21,211.21 281,851.10

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

260,639.89 21,211.21 281,851.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 281,851.10 0.00 0.00

002 - CUOTA AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 36,825.56 0.00 0.0032,198.47 4,627.09 36,825.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,825.56 0.00 0.0032,198.47 4,627.09 36,825.56

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

32,198.47 4,627.09 36,825.56 0.00 0.00 0.00 0.00 36,825.56 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

32,198.47 4,627.09 36,825.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,825.56 0.00 0.00
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30,767,529.66 2,307,814.44 33,075,344.10 0.00 707,717.33 707,717.33 707,717.33 0.00 31,139,541.12 0.00 0.00TOTAL:
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Actividad:  
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